РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРЯЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

----------------------------------------------------------------------------------------------------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июня  2022 г.  №  17

с. Сибирячиха

Об отмене постановления администрации

Сибирячихинского сельсовета от 13.05.2011

№ 14 «Об утверждении Положения о

формировании и ведения реестра муници-

пальных услуг и Порядка разработки и

утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг»

              Во исполнение Протеста прокуратуры Солонешенского района № 02-39-

2022 от 24.05.2022 года на постановление администрации Сибирячихинского

сельсовета от 13.05.2011 № 14 «Об утверждении Положения о формировании и

ведения реестра муниципальных услуг и Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Сибирячихинский сельсовет

Солонешенского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Сибирячихинского сельсовета от 13.05.2011 г. №

14 «Об утверждении Положения о формировании и ведения реестра муниципальных

услуг и Порядка разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг» отменить как противоречащее

действующему законодательству.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава  Сибирячихинского  сельсовета                                                        В.В. Васильев